令和６年６月１１日

保護者 様

野 田 市 立 関 宿 中 央 学 校

校 長  中 村  功

講師登録説明会の開催について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 千葉県教育庁東葛飾教育事務所では、東葛飾管内６市（松戸市・柏市・野田市・流山市・

我孫子市・鎌ケ谷市）の公立小・中学校で、講師や会計年度任用職員として勤務していただ

ける方を募集しています。

 つきましては、別紙（ポスター）のとおり、講師等の各職種の仕事や待遇について講師登

録説明会を開催します。教員退職後のブランクのある方、教員の経験のない方等で講師等を

希望する方、相談だけでもしてみたい方も是非御参加ください。

詳細は、東葛飾教育事務所のホームページを御確認ください。

 〇東葛飾教育事務所のホームページ

 ・URL

https://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/kj-toukatsu/kanri/kousi.html

 ・QRコード